SZB-19-XX/XX-XXX
g-m.swiss Seite 1 ds_SZB-19-XX/XX-XXX_05_de
SZB-19-XX/XX-XXX
Rack für Sprachalarmanlagen nach Norm EN 54-16
Beschreibung
 1 	 Griff mit Schloss
2 	 Gleitrollen
 3 	 Tür mit Glaseinsatz
 4 	 Option Sockel
5 	 Montageschienen
6 	 Lüftungsdach mit Ventilationsschlitzen
EN 54-16
Zertifiziert
Zertifizie
rt
Grundzusammensetzung
 – Vordertür mit Glaseinsatz
 – Rückwand und Seitenwände abgeschlossen
 – Griff mit Schloss und Zylinderschlüssel. Kompatibel mit:
KABA 1414 (Euro) oder KESO Omega 41 (2000 / 4000)
 – Kabeleinführung in der Rückwand und Bodenblech
 – Gleitrollen für 500 kg Zuladung
 – Lüftungsdach, Schutz: IP30
 – Material: Stahl
 – Option: Deckenventilator inkl. Thermostat
 – Option: Sockel, Höhe 100 mm, RAL 7035
Technische Daten
Artikeltext Dimensionen (L × B × H) Gewicht
SZB-19-15 600 × 600 × 873 mm (15 HE) 60 kg
SZB-19-24 600 × 600 × 1273 mm (24 HE) 80 kg
SZB-19-33 600 × 600 × 1673 mm (33 HE) 93kg
SZB-19-39 600 × 600 × 1940 mm (39 HE) 101 kg
SZB-19-42 600 × 600 × 2073 mm (42 HE) 109 kg
SZB-19-42-800 800 × 800 × 2103 mm (42 HE) 120 kg
SZB-19-24/12-800* 800 × 800 × 1303 mm (24 HE) 95 kg
SZB-19-33/18-800* 800 × 800 × 1703 mm (33 HE) 110 kg
SZB-19-42/26-800* 800 × 800 × 2103 mm (42 HE) 125 kg
Inkl. Lüftungsdach und Gleitrollen
Farbe 	 RAL 7035
Schutz 	 IP30
Zertifikat
EN 54-16 (1438-CPR-0176)
Bestellangaben
Artikeltext Dimensionen Artikelnummer
SZB-19-15 15 HE 63-5510976-01-01
SZB-19-24 24 HE 63-5510918-01-01
SZB-19-33 33 HE 63-5510977-01-01
SZB-19-39 39 HE 63-5510978-01-01
SZB-19-42 42 HE 63-5510917-01-01
SZB-19-42-800 42 HE 63-5511601-01-01
SZB-19-24/12-800* 24 HE / 12 HE** 63-6112652-01-01
SZB-19-33/18-800* 33 HE / 18 HE** 63-6112651-01-01
SZB-19-42/26-800* 42 HE / 26 HE** 63-6112650-01-01
* Mit Schwenkrahmen			   ** Schwenkbarer Teil
Zubehör
Beschreibung Artikelnummer
Deckenventilator inkl. Thermostat 63-6112664-01-01
Sockel zu SZB-Rack 63-5510922-01-01
2 31 4 5 6
Frontansicht